
Brevet de 300 Kms

Télécharger le bulletin d'engagement 300 km
   

Lieu de départ: CHOLET  Date: 15 avril 2007  
     Heure: 5H00  

LOCALITÉS Carte MICHELIN Numéro de Km Km Contrôles
 N° Pli N° Route partiel total ouverts à fermés à

        
CHOLET 67 6  0 0 15/4/07 5:00  
Beaupréau - - N752 18 18   
St Pierre Montlimart - - - 8 26   
Montrevault - - D17 1,5 27,5   
Le Fuilet - - - 6,5 34   
"Croix des victoires" - - - 1 35   
Liré - - D67 8 43   
Ancenis 63 18 D763 4 47   
St Géréon - - N23 0 47   
"Bel Air" - - D164 7 54   
Le Boulay - - - 6 60   
Les Touches - 17 - 8 68   
Nort sur Erdre - - - 5 73   
NOZAY - - D121 17 90 7:39 11H00



Vay - 16 D2 6 96   
Plessé - - - 15 111   
Guenrouet - 15 - 6,5 117,5   
St Gildas des Bois - - - 6,5 124   
Missilac - - - 10,5 134,5   
"L'Angle" - - - 5 139,5   
La Chapelle des Marais - 14 D50 2,5 142 9H11 14H28
St Joachim - - - 9 151   
Montoir de Bretagne - 15 - 7 158   
"Méan Péage" 67 14 D271 4 162   
"Pont de St Nazaire" - 1 D213 4 166   
St Père en Retz - 2 D213-D5 14 180   
Arthon en Retz - - D50 13 193   
Bourgneuf en Retz - - - 9 202   
Machecoul - - D13 12 214   
Touvois - 3 - 15 229   
LEGE - 13 D13-N753 7 236 12:00 20H44
"St Christophe" 67 13 D24 7,5 243,5   
Mortmaison - - D84 5 248,5   
St André 13 Voies - 4 - 5 253,5   
Boufféré - - - 6,5 260   
Montaigu - - N763 3 263   
Boissière de Montaigu - - D23 10 273   
Les Landes Génusson - 5 D72 6,5 279,5   
St Martin des Tilleuls - - - 6 285,5   
St Aubin des Ormeaux - - D53 2 287,5   
St Christophe du Bois - - D202 10 297,5   
CHOLET - 6 VC 6,5 304 15/04/07 14:00 16/04/07 1:00

Les villes soulignées sont les points de contrôle obligatoires


